

# Lista podręczników obowiązujących w II LO w Lesznie w roku szkolnym 2023/2024

## dla klasy 1e

### - matematyczno-fizyczna

### (politechniczna, dwujęzyczna)

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
religia	materiały własne		
język polski	Język polski. Oblicza epok 1.1 i 1.2 Zakres podstawowy i rozszerzony Nowa edycja	D. Chemperek, A. Klabarczyk, D. Trzeźniowski	WSiP
język angielski	Focus Second Edition - Poziom 3 (podręcznik i ćwiczenia)	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Inglot	Wydawnictwo Pearson
język niemiecki (Tytuł jednego z trzech wymienionych podręczników zostanie podany na lekcji języka niemieckiego w zależności od poziomu językowego grupy – zakup we wrześniu.)	Mega	Claudia Brass Dagmar Glück	Klett
	"Welttour Deutsch"	S. Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
	Effekt Neu	A.Kryczyńska-Pham	WSiP
język hiszpański	Arriba Joven 1	Opracowanie zbiorowe	Editnos
matematyka	MATeMATyka 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek	Nowa Era

<b>fizyka</b>	Zrozumieć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	M. Braun, A. Byczuk, K. Byczuk, E. Wójtowicz	Nowa Era
<b>chemia</b>	"To jest chemia" 1 – Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres <b>podstawowy</b> – Szkoła ponadpodstawowa.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
<b>biologia</b>	Biologia na czasie 1, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	A. Helmin, J. Holeczek	Nowa Era
<b>geografia</b>	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	R. Malarz, M. Więckowski	Nowa Era
<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik. Szkoła ponadpodstawowa. Zakres podstawowy. Nowa edycja.	Bogusława Breilkopf, Mariusz Cieśla	WSiP
<b>historia</b>	Historia 1. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy. Nowa edycja.	M. Faszczka, R. Lolo, K. Wiśniewski	WSiP
<b>plastyka</b>	Plastyka	Anita Przybyszewska-Pietrasiak	Operon
<b>biznes i zarządzanie</b>	Krok w biznes i zarządzanie 1 podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Rachwał Tomasz	Nowa Era (dostępny od sierpnia 2023)

	Krok w biznes i zarządzanie. Karty pracy ucznia 1 zakres podstawowy	Rachwał Tomasz	Nowa Era (dostępny od sierpnia 2023)
<b>historia i teraźniejszość</b>	Historia i teraźniejszość	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński i Adam Cisek	WSiP

W przypadku przedmiotów niewymienionych w wykazie informacje na temat podręczników, materiałów do pracy przekazywane będą przez nauczyciela prowadzącego na pierwszej lekcji.